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Policy om Kvinnor, fred och säkerhet. Antagen av IKFF Internationella 
Kvinnoförbundet för Fred och Frihet, den 22 april, 2007  

Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet (IKFF), 
den svenska sektionen av Women’s International League for 
Peace and Freedom (WILPF), har i 90 års tid verkat för en 
fredlig och rättvis värld ur ett genusperspektiv. I IKFF: s 
verksamhetsplan för 2006-2009 har fyra fokusområden 
identifierats, varav kvinnor, fred och säkerhet är ett.  

 
IKFF anser att kvinnors lika och fulla deltagande inom fred och 
säkerhetspolitik är grundläggande för skapandet av en hållbar fred. 
Kvinnor måste blir erkända som aktörer i skapandet av fred och säkerhet 
samtidigt som de unika situationer som de utsätts för i konflikter 
uppmärksammas. 
 

IKFF arbetar för att öka andelen kvinnor på alla positioner med målet att 

säkerställa ett reellt inflytande i säkerhetspolitiska fora – ej militära - både 

nationellt och internationellt varvid särskilda utbildningsinsatser med aktiv 

deltagarstyrning och dialog är av grundläggande betydelse. 
 
IKFF anser att Sverige bör arbeta för att föra fram kvinnor i freds- och 
säkerhetspolitiska sammanhang både nationellt och internationellt, 
framförallt med ett klart fokus på förebyggande konflikthantering. En 
särskild resursbank för detta bör upprättas. 
 

IKFF ser inte att kvinnors deltagande som vapenbärande i väpnade 

interventioner är ett uttryck för främjande av jämställdhet. 
 
IKFF arbetar för att de internationella konventioner, resolutioner och 
riktlinjer som antagits verkställs av världens länder, så som 
Kvinnokonventionen - CEDAW och Peking-deklarationen. 
 
IKFF lägger särskild vikt vid FN: s säkerhetsråds resolution 1325:2000 och  
Europaparlamentets konvention från 2000, bland annat genom att verka för 
antagandet av konkreta nationella handlingsplaner samt en handlingsplan 
för EU. 
 
IKFF noterar den handlingsplan som Sveriges regering har antagit kring 
genomförandet av resolution 1325 och uppmanar till ett fortsatt stärkt 
intensivt arbete med denna i samarbete med det civila samhället. 
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IKFF kräver att säkerhetspolitiska analyser på alla nivåer utförs med ett 
genusperspektiv. 
 


